
保険外併用療養費一覧

特別療養環境室(差額ベッド料)

201号室 ・ 202号室 ・ 203号室 ・ 205号室

206号室 207号室 ・ 211号室 ・ 212号室

225号室 ・ 228号室

257号室 ・ 258号室 ・ 260号室 ・ 261号室

266号室 267号室 ・ 268号室

305号室 ・ 306号室 ・ 308号室 ・ 311号室

312号室 ・ 313号室 ・ 315号室 ・ 316号室

322号室 326号室

標準設備：貸出テレビ・ロッカー・枕元照明・床頭台・椅子・オーバーテーブル

※貸出テレビを使用する場合は、使用料1日/330円の費用負担があります。
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階

差額ベッド料

特室

A

特室

B

特室

C

特室

D

230号室

5,980 円／日

3,850 円／日

3,300 円／日

個室

特室

E
252号室 トイレ・空気清浄器・洗面台

令和6年 8月 1日現在

シャワー室・トイレ・ソファー・小机・

テレビ・空気清浄器・洗面台・冷凍冷蔵

庫・電子レンジ・ホームシアター

シャワー室・トイレ・ソファー・小机・

テレビ・空気清浄器・洗面台・冷凍冷蔵

庫・電子レンジ

浴室・トイレ・ソファー・小机・テレ

ビ・空気清浄器・冷凍冷蔵庫・洗面台

トイレ・ソファー・空気清浄器・洗面台

350号室 円／日351号室・

空気清浄器・洗面台

231号室

255号室 256号室・

253号室

空気清浄器・洗面台

トイレ・空気清浄器・洗面台

浴室・トイレ・ソファー・小机・テレ

ビ・空気清浄器・洗面台、冷凍冷蔵庫

トイレ・空気清浄器・洗面台

トイレ・空気清浄器・洗面台

356号室 357号室

336号室 337号室・

7,150

円／日・ ・

・ ・

・

区分 部屋番号

円／日

16,280 円／日

16,280 円／日

13,200

2

階

円／日

個室

個室

個室

2人

部屋

特室

A

特別療養環境に係る設備・備品明細

301号室 302号室 303号室 円／日

7,980

4,980

3,980

358号室

8,800 円／日


