保険外併用療養費一覧

特別療養環境室(差額ベッド料)

区分		部屋番号	差額ベッド料 特別療養環境に係る設備・備品明細
2 階	特室 A	230号室	シャワー室・トイレ・ソファー・小机・ 16,280 円/日 テレビ・空気清浄器・洗面台・冷凍冷蔵 庫・電子レンジ・ホームシアター
	特室 B	231号室	シャワー室・トイレ・ソファー・小机・ 16,280 円/日 テレビ・空気清浄器・洗面台・冷凍冷蔵 庫・電子レンジ
	特室 C	255号室 · 256号室	13,200 円/日 浴室・トイレ・ソファー・小机・テレビ・空気清浄器・冷凍冷蔵庫・洗面台
	特室 D	253号室	8,800 円/日 トイレ・ソファー・空気清浄器・洗面台
	特室 E	252号室	7,150 円/日 トイレ・空気清浄器・洗面台
	個室	201号室 · 202号室 · 203号室 · 205号室206号室 · 207号室 · 211号室 · 212号室225号室 · 228号室 ·	5,980 円/日 空気清浄器・洗面台
	2人 部屋	257号室 · 258号室 · 260号室 · 261号室 266号室 · 267号室 · 268号室	3,850 円/日 トイレ・空気清浄器・洗面台
3 階	特室 A	336号室 · 337号室 · 350号室 · 351号室	7,980 円/日 浴室・トイレ・ソファー・小机・テレビ・空気清浄器・洗面台、冷凍冷蔵庫
	個室	356号室 · 357号室 · 358号室	4,980 円/日 トイレ・空気清浄器・洗面台
	個室	301号室 302号室 303号室	3,980 円/日 トイレ・空気清浄器・洗面台
	個室	305号室 · 306号室 · 308号室 · 311号室 312号室 · 313号室 · 315号室 · 316号室 322号室 · 326号室	3,300 円/日 空気清浄器・洗面台

標準設備:貸出テレビ・ロッカー・枕元照明・床頭台・椅子・オーバーテーブル

※貸出テレビを使用する場合は、使用料1日/330円の費用負担があります。